
御引取先各位、 

 

平素よりアヤナ バリをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

日頃からのご協力に心より感謝申し上げます。 

 

この度、ロックバーをより快適にご利用いただくためのプロジェクトの一環として、 

インクリネーター１基を交換することとなりましたことをお知らせ申し上げます。 

 

2025 年 6 月 20 日より解体作業を開始し、2025 年 9 月 5 日までに新しいインクリネータ

ーの設置完了を予定しております。 

 

工事期間中は、インクリネーター1 はご利用いただけませんのでご了承ください。 

なお、インクリネーター2 は通常通りご利用いただけます。 

また、キシックレストランへご来店のお客様には、階段をご利用いただくことで、よりス

ムーズかつ早くご到着いただけるため階段の利用をお勧めいたします。 

 

今後ともロックバーのサービス向上のための取り組みに、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 


